
オルト産業

ジー・ウォーカーズ 膝サポーター 19-44
20-00 オルト産業 69301(LL)

 ¥4,000(税抜き)

商品説明

●膝関節痛症状などの圧迫・保温・安定⽀持に。

商品スペック

●カラー：ベージュ
●サイズ：LL
●膝周り：41〜45cm
●本体重量：141g
●個装⼊数：1箱

69301(LL)
4945916693013
19-4420-00
00854667
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.891 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.814 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=935
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=856
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